Sono previste in progetto le seguenti categorie di lavori: 

CATEGORIA PREVALENTE: 

Cod. Descrizione 
Importo (Euro) 

in cifre IN LETTERE % 

OG3 

Strade, autostrade, ponti, viadotti, 
ferrovie, linee tranviarie, metropolitane, 
funicolari, e piste aeroportuali, e relative 

opere complementari 

€ 342.000,00  

Trecentoquarantaduemila/00 

100 

L’appalto è parte a CORPO e PARTE A MISURA. 

Sono compresi nell'appalto tutti i lavori, le prestazioni, le forniture e le provviste necessarie 
per dare il lavoro completamente compiuto, secondo le condizioni stabilite dal capitolato